关于开展2018年度南阳医专

大学生社团文化月活动的通知

各学生社团：

    为推动我校校园文化建设，丰富校园文化生活，全面提高大学生综合素质，引导我校学生社团健康有序发展，展现社团风采，打造品牌社团。在共青团南阳医专委员会的指导下，南阳医专学生会社团管理部决定于近期开展2018年南阳医专大学生社团文化月活动。现将相关事宜通知如下：

    一、活动主题

    律动青春之歌  恒舞南医之梦

    二、活动时间

    2018年10月底-12月初
组织机构

主办：共青团南阳医专委员会

承办：南阳医专学生会社团管理部
四、活动安排

1、筹备阶段（10月30日-11月4日）：召开全校学生社团负责人会议，进行思想动员和工作部署，学生社团依据要求申报社团活动。

2、实施阶段（11月5日-12月1日）：各学生社团根据活动安排以及相关要求，积极开展各项社团活动。

3、总结阶段（12月2日-12月8日）：各学生社团在学生会社团管理部的指导下进行社团文化月活动成果展，向学生会社团管理部上交活动总结、活动图片、媒体报道等相关材料。

五、活动要求

1、高度重视，广泛发动。各社团要高度重视本次社团文化月活动，积极申报与本社团性质相关的、有益于拓展大学生素质的活动项目，要积极组织社团成员参与，建设健康向上的社团文化。

2、认真组织，务求实效。各学生社团要结合自身特色，有效整合资源，精心谋划，开展生动活泼的社团活动，力求形式多样、内容丰富，充分调动社团成员的积极性和创造性，力争做到活动有特色、有影响、有创新、有实效。

3、大力宣传，营造氛围。各学生社团要加强宣传，充分依托报刊、海报、展板、广播、网络等宣传途径，对本次大学生社团文化月进行广泛的宣传报道。要积极做好有关活动的文字、图片资料的收集整理工作，及时总结反馈，并将相关社团活动信息上报至社团管理部进行集中展示。

附件：2018年南阳医专社团文化月活动一览表

共青团南阳医专委员会

南阳医专学生会

二〇一八年十月三十日

附件

	序号
	活动名称
	组织单位
	活动时间
	地点

	1
	迎新晚会
	SOS舞蹈协会
	11月9日
	主校区主席台

	2
	迎新音乐会
	1439音乐协会
	11月16日
	主校区实验楼北

	3
	轮滑比赛
	1768轮滑协会
	11月9日
	主校区小广场

	4
	朗诵比赛
	朗诵与主持协会
	11月25日
	2号教学楼502室

	5
	手语舞蹈表演
	手语协会
	11月23日
	2号教学楼404室

	6
	书法比赛
	书法与绘画协会
	11月9日
	3号教学楼501室

	7
	摄影作品比赛
	江河摄影协会
	11月23日
	主校区

	8
	急救比赛
	急救急护社团
	11月6日
	主校区超市二楼

	9
	英语作文竞赛
	英语协会
	11月6日
	主校区

	10
	羽毛球比赛
	羽毛球协会
	11月17日
	主校区体育馆

	11
	曳舞比赛
	IF曳步舞协会
	11月16日
	主校区超市二楼

	12
	乒乓球比赛
	乒乓球协会
	11月16日
	主校区体育馆

2018年南阳医专社团文化月活动一览表